
                                               UCHWAŁA NR XLI /222/2010 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 
2001r Nr 142, poz. 1591,  z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214,poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230) 
oraz  art. 217 ust.2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 (Dz U Nr 157, poz. 1240, Dz U z 2010 Nr 28, poz. 
146)  – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1.  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 20.400,36 zł 
z tego:   
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 20.400,36 zł 
w tym:    

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 4.000,01 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 4.000,01 zł 

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora fin. publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze 

- o kwotę: 4.000,01 zł 

     
b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoła podstawowa - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 0960 - otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
- o kwotę: 1.000,00 zł 

     
c) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 15.400,35 zł 

- rozdział 90019 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

- o kwotę: 15.400,35 zł 

§ 0690 - wpływy z różnych opłat - o kwotę: 2.500,00 zł 
§ 0920 - pozostałe odsetki - o kwotę: 100,00 zł 
§ 8510 - wpływy z różnych rozliczeń - o kwotę: 12.800,35 zł 
     

1.2. Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 15.400,35 zł 
Z tego :     

1) dochody na zadania własne  - o kwotę: 15.400,35 zł 
w tym:     
a) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 15.400,35 zł 

- rozdział 90011 - fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej - o kwotę: 15.400,35 zł 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat - o kwotę: 2.500,00 zł  
§ 0920 - pozostałe odsetki - o kwotę: 100,00 zł 
§ 8510 - wpływy z różnych rozliczeń - o kwotę: 12.800,35 zł 
     

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 12.088.000,01zł 
z tego:     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 12.088.000,01zł  
w tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 12.000.000,00zł 
 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 12.000.000,00zł 
 6620 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 12.000.000,00zł 



 2

     
b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę; 4.000,01 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 4.000,01 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.000,01 zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 2.000,00 zł 
     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 84.000,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 
     

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 83.000,00 zł 
§ 4177 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 73.000,00 zł 
§ 4307 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 83.000,00 zł 
Z tego:     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 83.000,00 zł 
W tym:     
a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 83.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 83.000,00 zł 
§ 4178 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 73.000,00 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

 
 
   § 3.  Po zmianach budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno, zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 
12.000.000,00 zł. 
Planowany deficyt po zmianach wynosi  12.913.511,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 
1) zaciągniętych kredytów  -  550.000,00 zł 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 12.363.511,00 
zł. 

      
    § 4.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 46.912.282,25 zł 
z tego:  
- dochody własne 46.331.406,32 zł 
- dochody na zadania zlecone 580.875,93 zł 
  
2) Wydatki ogółem 59.825.793,25 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 59.244.917,32 zł 
- wydatki na zadania zlecone 580.875,93 zł 
  
 
 
   § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
    
 
  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


